
UCHWAŁA Nr XLV/181/06

Rady Gminy Kikół

z dnia 2 października  2006 roku

w sprawie: procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów  

      informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  i  art.  53 ust.  1  ustawy   z  dnia  8  marca  1990 roku

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 179 - 184

ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z

późn. zm. ).

Rada Gminy

uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  procedurę  opracowania  i  uchwalania  budżetu  Gminy  Kikół  w  brzmieniu

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XI/48/03 Rady Gminy w Kikole z dnia 29 października 2003 roku w

sprawie:  procedury  uchwalenia  budżetu  oraz  szczegółowości  materiałów  informacyjnych

towarzyszących projektowi budżetu. 

§ 4

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

 


